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När Daniel Andersson köpte Frövi Hotell 2019 var energin på topp. Nu, efter
några svåra år och ett misslyckat försäljningsförsök, överväger han att
behålla hotellet – men med hjälp av en ny aktör som kan ta över
restaurangen. – Jag söker efter en utomstående aktör som kan ta över
restaurangdelen för en eventuell fortsatt drift av hotellet, förklarar Daniel
Andersson.



Sedan 2019 har hotellet, som ligger intill Frövi centralstation, varit i den lokale
entreprenören Daniel Anderssons ägo. Efter att ha drabbats av en tragedi – då hans
sambo avled i plötsligt hjärtstopp för ett och ett halvt år sedan – rasade Daniels värld.
Han berättar att han inte längre har orken att driva hotellverksamheten på egen hand.

– Det handlar inte om att jag inte vill driva hotellet, utan om att jag inte orkar. Jag gick
in i väggen, det är det som det handlar om. Jag har inte längre samma energi som jag
hade för ett och ett halvt år sedan, och det måste jag acceptera.
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De svåra åren fick Daniel att tappa fokus på verksamheten, och en faktura förföll till
betalning. I förlängningen hamnade skulden hos Kronofogdemyndigheten, och för en
vecka sedan hölls en exekutiv auktion av Frövi Hotell.

– Det kändes helt okej för min del. Jag kände någonstans att det var en bra lösning – att
hotellet förtjänade någon som har samma geist och energi som jag hade när jag köpte
det. Det skulle ge mig möjlighet att fokusera mer på mina andra två bolag: Gymmo och
Folkets Hus, förklarar Daniel Andersson.

Det första försäljningsförsöket resulterade dock inte i någon affär – detta efter att
banken nekat det inkomna budet, något som förvånar fastighetsägaren.

– Jag är väldigt förvånad över det här. Jag tycker att vi fick in väldigt bra bud, men
enligt Kronofogdemyndigheten har banken inte godtagit det. Jag hamnade nästan i
chock och tänkte: ”Nu sitter jag här med hotellet igen”, säger Daniel.
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De senaste dagarna har han dock börjat tänka om och söker nu efter en aktör som vill
driva restaurangen, för att avlasta honom vid en eventuell fortsatt drift av
verksamheten.

– Jag har bollat lite med olika tankar och idéer om framtiden de senaste dagarna. Jag
har en nyrenoverad restaurang och tänker att en utomstående aktör skulle kunna ta
över den delen av verksamheten – för att underlätta mitt arbete. Jag har trots allt bara
24 timmar på ett dygn och är inte helt återställd efter allt som hänt, så det skulle kunna
vara en lösning. Just nu lutar det åt att jag behåller hotellet, men då med
förutsättningen att jag kan få in en aktör som kan driva restaurangdelen, avslutar
Daniel.
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